

Mitovski Cosmetics AB

559188-6071

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

MITOVSKI

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Maria Svensson, Styrelseledamot
2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning och e-handel av kosmetik, kläder och utrustning inom kosmetik och skönhet och med det förenlig verksamhet. Utbildning inom makeup, kosmetik, skönhet och med det förenlig verksamhet. Tryck av kläder och tryck och print på och av skönhetsartiklar. Behandlingar och tjänster inom kosmetik, makeup, skönhet och med det förenlig verksamhet. Distribution och grossist för kläder, kosmetik, skönhetsartiklar och med det förenlig verksamhet. Fotografering av produkter, marknadsföring, porträtt och studio och med det förenlig verksamhet.

Mitovski Cosmetics AB är verksamt inom kosmetikbranschen och erbjuder ett brett sortiment av skönhetsprodukter. Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	55 529	103 405	120 358	71 561
Resultat efter finansiella poster	8 834	12 483	-64 355	-74 006
Soliditet (%)	-46	-49	-52	-28

Nettoomsättningen för räkenskapsåret har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Denna minskning beror huvudsakligen på att vi förlorade en stor kund detta året och vi har även sålt slut på en av den bästsäljande produkten. Företaget har försökt få in samma produkt i lager men då krisen under covid drabbade fabriken som vi köpte in produkten ifrån så har vi varit tvungna att hitta nya leverantörer, vilket har tagit längre tid än väntat.

Trots denna nedgång förväntas vi under kommande år återhämta oss eftersom vi inom kort får tillbaka några bästsäljare i lager.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-209 316	12 483	-146 833
Balanseras i ny räkning		12 483	-12 483	0
Årets resultat			8 834	8 834
Vid årets utgång	50 000	-196 833	8 834	-137 999

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-196 833
Årets resultat	8 834
Summa	-187 999
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-187 999
Summa	-187 999

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		55 529	103 405
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-4 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 729	103 405
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 263	-37 430
Övriga externa kostnader		-23 619	-35 800
Personalkostnader	2	-4 009	-5 040
Summa rörelsekostnader		-41 891	-78 270
Rörelseresultat		8 838	25 135
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-12 652
Summa finansiella poster		-4	-12 652
Resultat efter finansiella poster		8 834	12 483
Resultat före skatt		8 834	12 483
Årets resultat		8 834	12 483

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		211 421	216 221
Summa varulager m.m.		211 421	216 221
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 350	13 714
Övriga fordringar		192	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 545	0
Summa kortfristiga fordringar		22 087	13 714
Kassa och bank			
Kassa och bank		67 347	69 230
Summa kassa och bank		67 347	69 230
Summa omsättningstillgångar		300 855	299 165
Summa tillgångar		300 855	299 165
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-196 833	-209 316
Årets resultat		8 834	12 483
Summa fritt eget kapital		-187 999	-196 833
Summa eget kapital		-137 999	-146 833
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		436 801	445 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 053	0
Summa kortfristiga skulder		438 854	445 998
Summa eget kapital och skulder		300 855	299 165

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Mitovski Cosmetics AB, 559188-6071
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anna Maria Svensson
Anna Maria Svensson
Ordförande
2025-06-03

Nathalie Hellqvist Mitovski
Nathalie Hellqvist Mitovski
Styrelseledamot
2025-06-03